
 
Uchwała nr 17/12/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Waplewie 

z 28 października 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Waplewie 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 8 ust. 8 Statutu Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Waplewie uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 28.10.2020 r. w Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Waplewie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 44: 

a) uchyla się ust. 3, 

b) w ust. 9: 

 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wyciszenia i nieużywania telefonów komórkowych i innych urządzeń elek-

tronicznych w czasie zajęć, w sposób nieuzgodniony z nauczycielem prowa-

dzącym zajęcia;”, 

 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) noszenia stroju bez obraźliwych, wulgarnych i prowokujących, popierają-

cych agresję nadruków lub emblematów, nieeksponującego bielizny osobistej, 

którego górna część zakrywa ramiona i plecy oraz zachodzi na dolną część 

garderoby, a dolna część jest nie krótsza niż na długość wyciągniętej ręki;”. 

Głosowało 23 członków Rady pedagogicznej: 

Za: 21 głosów; 

Przeciw: 0 głosów; 

Wstrzymało się: 2 głosy. 

§ 2. Zmiany wchodzą w życie z dniem 29.10.2020 r. 

§ 3. Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Waplewie 

Piotr Kolek 


